
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про теми та наукових керівників
кваліфікаційних робіт студентів
випуску 2025 року

Відповідно до Положення про кваліфікаційну випускну роботу здобувачів 
вищої освіти Київського національного університету будівництва і архітектури, 
затвердженого Вченою радою КНУБА, протокол від 31 травня 2024 №22 
(введено в дію наказом ректора від 12 червня 2024 №224)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми та закріпити керівників кваліфікаційних робіт студентів 
випуску 2025 року факультету «Геоінформаційних систем і управління 
територіями» спеціальності 193 «Геодезія та землеустрій» освітньої програми 
«Землеустрій і кадастр», які виконуються на кафедрі Землеустрою і кадастру, 
згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету 
Геоінформаційних систем і управління територіями Олену Нестеренко.

Ректор  Олексій ДНІПРОВ


